

Föräldramöte 2023-02-23

- **Is**

Merträning

En möjlighet till extra istid och ingenting som ska ersätta våra vanliga träningar. Merträning med 12 på tisdagar och 14 på onsdagar. Kallelse enligt ett rullande schema. Bara de som kallas är med på merträning. Extra viktigt att svara på dessa kallelser eftersom vi kontinuerligt kallar nya spelare ifall någon tackar nej.

På torsdagar kan det hända att tolvorna som är efter oss har behov av fler spelare på träningen och då kanske de frågar efter fler spelare bland Team 13's spelare. Det är bara när isledare från 12 frågar som våra spelare får vara med, vi ska INTE fråga tolvorna om vi får vara med på deras träningar.

Matcher och lagindelningar

Isledare gör sitt yttersta för att dela upp laget i två så jämna grupper som möjligt inför matcher och cuper. Ofta blir lagen likvärdiga men ibland kan flera spelare i en och samma grupp ha en dålig dag eller stund på dagen vilket då kan leda till att de inte är lika framgångsrika i matchen som den andra gruppen. Även här är det viktigt att alla pratar med sina barn om att inte kategorisera sina kompisar som bättre eller sämre. Vi är ett lag och laget är inte bättre än hela gruppen tillsammans.

Språkanvändning i omklädningsrum och på is.

Alla föräldrar måste prata med sina barn om hur de uppför sig i omklädningsrummet. Det är inte hållbart när barnen skriker, svär, bråkar och inte lyssnar på ledare. Detsamma gäller på isen där alla måste uppföra sig bra mot varandra och lyssna på isledare.

Vi behöver också hjälpa till att peppa våra barn till att försöka skaka av sig motgångar och ta nya tag istället för att kasta med klubbor, skylla på att laget inte är tillräckligt bra eller att klanka ner på sina kompisar genom att säga att de andra lagen är bättre att spela i.

Önskemål från föräldrar att få information från ledare om deras barn betett sig illa. Vid mindre duster löser det sig oftast själv och sedan är det glömt. Men i de fall det sker något större så vill föräldrar få info från ledare.

Cuper och kostnader

Cuper innebär två olika kostnader; dels anmälningsavgift för laget och dels en avgift per spelare som är med. Avgiften för varje grupp ligger vanligtvis runt 3000 kronor. Eftersom vi alltid har två olika grupper så innebär det en totalkostnad på 6000 kronor. Utöver detta tillkommer en avgift per spelare på cirka 300 kronor. Två ledare ingår i anmälningsavgiften för respektive grupp. Övriga ledare kostar cirka 300 kronor styck.

Från och med nästa säsong kommer lagavgiften gå från lagkassan och avgiften för varje spelare betalas av respektive spelares föräldrar. Vi kommer lägga på cirka 20-30 kronor för varje spelare, för dessa pengar löser vi så att barnen får frukt eller mellanmål mellan matcherna. Extra ledare ska inte betala sin avgift själv. Kostnaden tas istället från lagkassan eller läggs till på avgiften man betalar för respektive barn. Vi får återkomma här med beslut längre fram.



Hemmamatcher

Vi förväntar oss att alla föräldrar som är i hallen på hemmamatcher hjälper till i den mån de har möjlighet. Sarg ska ut & in och sekket ska bemannas med tre personer. Fritt fram att testa på sekket under träningar för den som vill. Vi har köpt in två adaptrar till mobiltelefoner ifall man hellre kör musik från sin egen telefon istället för via datorn som står i sekket. Här får alla närvarande föräldrar ta ansvar för att sekket bemannas. Vi ledare har mycket att ordna med inför hemmamatcher och har inte tiden till att reda även i detta.

- **Föräldraråd**

Vi delar bemanningspass med Team 14. Passen delas i första hand inte ut till ledare som redan lägger mycket tid på laget. Även ledare får pass men inte lika många som övriga föräldrar.

På vardagar räcker det med en person som bemannar cafeterian. Men på helger kräver föreningen att två personer är där samtidigt under hela passet.

Om man vill kan man sälja sitt pass för 100 kronor i timmen. Kontakta Amela eller Claudia J i föräldrarådet för att få kontaktuppgifter.

- **Ekonomi/Försäljning**

Intäkter under säsongen (Newbody och Bjäre Chips) totalt 14956 kronor

Utgifter under säsongen (Domare, cuper, presenter till barnen, fika osv) totalt 5679 kronor

Totalt har vi gått plus med 9277 kronor

Sedan tidigare har laget fått startmedel från föreningen och vi sålde även lite Newbody under förra säsongen så totalt har vi idag i lagkassan 26.730 kronor.

Bjäre Chips har slutat med sin försäljning så tyvärr kan vi inte sälja en gång till innan sommaren. Ett förslag är att istället sälja kaffe. Föräldrarådet återkommer med mer info.

- **Föräldramatch**

Förslag på föräldramatch under en träning helgen vecka 16. Vi siktar på att göra det till en hemlig grej som barnen inte känner till. Det får bli en överraskning när alla föräldrar kliver ut på isen redo för match. Vi ser över möjligheten att låna skridskor och hjälm från föreningen. Övriga skydd som önskas behöver man lösa själv.

- **Uppgifter på Laget.se**

Alla ansvarar för att uppdatera kontaktuppgifter ifall de skulle ändras. Alla behöver kontrollera att e-post och telefonnummer stämmer. Vissa föräldrar med flera barn i föreningen ligger inne dubbelt. Gå in och titta om du är registrerad dubbelt och försök i så fall att sammanfoga dem.

På laget.se finns både dokument, tips och bilder. Gå in och titta på sidan med jämna mellanrum för att hålla er uppdaterade.

- **Lilla varvet**

Söndag 2023-05-14 klockan 11:00 är det lilla varvet som en del av Göteborgsvarvet. Varvet är 1,3 kilometer långt. Kostnad 250 kronor per barn, alla föräldrar betalar själva. Frivillig aktivitet men roligt om så många som möjligt kan och vill vara med. En kallelse kommer. Vi ser över möjligheten till att anmäla oss som en grupp så att alla springer samtidigt.

